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Lääkäriliiton ja SELYn valtuuskunnan 
vaalit 2024 on käyty

    
    

Lääkäriliiton valtuuskunnan vaaleissa SELYn ja 
työterveyslääkärien vaalirengas sai yhteensä 5086 
ääntä. Tämä tuotti SELYlle 19 ja työterveyslääkäreil-
le 3 paikkaa Lääkäriliiton 60-paikkaisesta valtuus-
kunnasta. Selyläisistä valituista viisi työskentelee 
keskussairaalassa, kymmenen yliopistosairaalas-
sa ja kolme päätoimisesti yksityissektorilla. Yksi on 
eläkkeellä. 
    Lääkäriliiton vaalien äänestysprosentti oli 49,7 % 
ja ääniä annettiin kaikkiaan 14 043.

Suomen Erikoislääkäriyhdistyksen valtuuskun-
nassa on 36 varsinaista ja 36 varajäsentä. SELYn 
yhdistyskokous valitsi kokouksessaan 4.11.2024 
uudet jäsenet kaudelle 2025-2027. Mukana on sekä 
vanhoja konkareita että uusia jäseniä. Uusi valtuus-
kunta kokoontuu 11.12.2024. 
    SELYn  valtuuskunnan varsinaisten ja varajäsenten 
kesken on koko menneen kauden ajan käyty vilkasta 
keskustelua sekä valtuuskunnan kokouksissa että 
omassa WhatsApp-ryhmässä. Tämä jatkukoon! 
Kaikki ajantasainen tieto kentältä on edellytys SELYn 
vaikuttavalle edunvalvontatyölle.

Uudet valtuuskunnan jäsenet esitellään sivuilla 146-149. Tähdellä merkitty myös Lääkäriliiton valtuus-
kuntaan valitut.
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SELYn tavoitteita 
vuonna 2025
Edunvalvonnassa fokus on Lääkäriso-
pimuksessa 2025. SELY jatkaa tavoit-
teidensa ajamista Lääkärisopimukseen. 
Näitä ovat muun muassa säännöllisen 
työajan sijoittaminen pääsääntöisesti 
arkipäivien päiväaikaan, vapaamuotoisen 
päivystyksen peruskorvauksen ja ylityö-
korvauksien nosto, sekä liitteiden 3 ja 1 
palkkojen harmonisointi. 

Hyvinvointialueilla tavoitteena on lääkä-
rien työhyvinvoinnin lisääminen, täyden-
nyskoulutuksen turvaaminen sekä mui-
den ammattiryhmien töiden karsiminen 
lääkäreiltä.

Professiomme toiminnan kannalta ensi-
arvoisen tärkeää on turvata perus- ja eri-
koistumiskoulutuksen sekä tutkimuksen 
resurssit ja vahvistaa ja tukea lääkärijoh-
tajuutta.

Yksityissektorilla toimivien lääkärien 
autonomia ja asema vaativat puolusta-
mista. Virkalääkärien sivutyöoikeus on 
turvattava.  

SELYn aktiviteetteja  
2025
Toukokuussa SELY isännöi pohjoismais-
ten erikoislääkärien yhteiskokousta Hel-
singissä.  

SELYn ja työterveyslääkärien yhteinen 
Erikoislääkärien elämänhallinta II -se-
minaari pidetään Mustion Linnassa 26.-
27.9.2025., teemana on ”Lääkärin eetti-
nen kuorma”. 

SELYn näkyvyyttä ja vuorovaikutusta jä-
senistön ja jäsenyhdistysten kanssa py-
ritään vahvistamaan käyttäen eri kanavia, 
kuten SELYTYS-uutiskirje, Erikoislääkäri-
lehti, sely.fi -sivut, Facebook, Instagram 
sekä www.sely.fi/yhdistysjasenet/.

Erikoislääkärien elämänhallinta -seminaari

NordÖl eli Pohjoismaisten erikoislääkärien kokous
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